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جشنواره موسیقی فجر؛ پلی به گذشته، نگاهی به آینده
ایران به  با جشنواره موسیقی فجر، آوای نواحی مختلف 
گوش جهانیان می‌رسد؛ این جشنواره همچون پلی میان تاریخ 
و فرهنگ، گذشته‌ای غنی را به آینده‌ای پر از امید پیوند می‌زند 
و هنرمندان و عاشقان موسیقی گردهم می‌آیند تا با نغمه‌هایی 
زنده  را  شیرین و دل‌نواز، هویت ملی و میراث فرهنگی‌مان 
نگاه دارند. به گزارش ایمنا، جشنواره موسیقی فجر بزرگ‌ترین 
رویداد موسیقی کشور، همواره به‌عنوان مُهری بر اصالت هویت 
موسیقی ایرانی نقش‌آفرینی می‌کند؛ این جشنواره با گردهم‌آوردن 
هنرمندان و موسیقی‌دانان از اقصی نقاط کشور، فرصت بی‌نظیری 
برای معرفی و حمایت از موسیقی نواحی فراهم می‌آورد. هر سال 
در این رویداد مهم فرهنگی، صداهای گرم و دلنشین نواحی 
مختلف ایران، از کوهستان‌های شمال تا بیابان‌های جنوب، کنار 
هم قرار می‌گیرند و با نگاهی به آینده، امید به احیای این میراث 
گران‌بها را در دل‌ها زنده می‌کنند؛ این جشنواره، علاوه بر اینکه 
بستری برای ارج نهادن به فرهنگ غنی و متنوع موسیقی نواحی 
ایران است، نقشی حیاتی در ترویج و توسعه این هنر دارد؛ با توجه 
به اهمیت حفظ و احیای موسیقی محلی، جشنواره موسیقی فجر 
به‌عنوان یکی از مهم‌ترین رویدادهای فرهنگی کشور، همچنان 
به پرورش و حمایت از هنرمندان جوان و ایجاد فضایی برای 

تبادل تجربیات و اندیشه‌ها ادامه می‌دهد.
ÁÁ جشنواره موســیقی فجر؛ نماد همبستگی

فرهنگی ایران
بر این اساس رضا مهدوی، دبیر چهلمین جشنواره موسیقی 
فجر در گفت‌وگو با ایمنا اظهار می‌کند: اجراهای متعدد موجب 
یادآوری داشته‌های کهن و آئینی از اقوام مختلف است و از سویی 
جوایز گوناگون موجب می‌شود نسل نو، انگیزه بیشتری برای 

حفظ و اشاعه این فرهنگ داشته باشند.
او درباره نقش رسانه‌ها در معرفی موسیقی نواحی ایرانی به 
مردم می‌افزاید: رسانه‌های جمعی به هرشکل رسمی و مجازی 
می‌توانند  نواحی  و  دستگاهی  اصیل  موسیقی‌های  پخش  با 
کنند؛  شنیداری  فرهنگ  واقعی  مصادیق  متوجه  را  گوش‌ها 
همینطور رسانه‌های نوین آموزشی و پرورشی هم‌می توانند 
دخیل شوند و بخشی از بار این مسئولیت را به دوش بکشند. 
دبیر جشنواره موسیقی فجر تصریح می‌کند: اگر صدا و سیما دائما 
این موسیقی‌های با کلام و بی کلام نواحی و مناطق ایران را 
در تلویزیون پخش کند و همینطور در ساخت موسیقی فیلم‌ها 
و سریال‌ها از موسیقی محلی بهره ببرد، اگر موسیقی ایرانی 
مورد حمایت جدی دولت قرار بگیرید و زمینه رایگان آموزش 
دهی برای کودکان و نوجوانان در هر منطقه فراهم آید، زمینه‌ای 
برای اشتغال‌زایی و درآمد پیشکسوتان می‌شود و درنتیجه این امر 
به پایدارتر شدن موسیقی نواحی و محلی ایران کمک می‌کند. 
مهدوی تصریح می‌کند: به منظور جذب نسل جدید به موسیقی 
ادارات  نظر  تحت  منطقه  هر  پیشکسوتان  از  دعوت  ایرانی، 
موسیقی نظیر حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی، فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، شهرداری‌ها و آموزشکده‌های موسیقی با دارا 

بودن ردیف بودجه مستقل که بتوانند با تمام قوا ضمن حمایت 
مادی و معنوی استادان، جذب کننده جوانان و ایجاد انگیزه باشند، 
بسیار تأثیرگذار است؛ هرچند تا کنون جشنواره فجر در علاقه‌مند 
کردن جوانان و نوجوانان ایرانی بسیار خوب عمل کرده و در طول 
این سال‌ها مشاهده شده که با دیدن اجراها، کودکان و نوجوانان 
هر منطقه شور و اشتیاق زیادی برای فراگیری یا ادامه دادن و 
به نتیجه رسیدن تا مرحله استادی پیدا کرده‌اند. او خاطرنشان 
می‌کند: موسیقی نواحی در فرهنگ و هویت ملی کشور نقش 
اساسی دارد، زیرا یکی از مهم‌ترین شاخصه‌های اساس و بنیان 
ریشه‌ها و آئین‌های ایرانی، فرهنگ شنیداری است که ادبیات و 
ترانه و شعر هم تا حدی از زیرشاخه‌های فرهنگ فن موسیقا تلقی 
می‌شود و در همه امور دینی، مذهبی و ملی شاهد آن هستیم که 

موسیقی نقش آشکاری دارد.
ÁÁ موسیقی نواحی؛ میراثی که نباید فراموش

شود
دبیر جشنواره موسیقی فجر می‌گوید: آینده موسیقی نواحی 
ایران بسیار روشن و امیدوار کننده به نظر می‌آید؛ حضور جوانان 
خوش ذوقی که می‌خواهند راه پدران و مادران خود را ادامه دهند 
دل‌گرم کننده است؛ دخترانی که مثل مادران خود به لالایی 
خوانی برای فرزندان اهتمام می‌ورزند و در پسرانی که در کنار 
کار و کوشش، آوای موفقیت را زمزمه می‌کنند. مهدوی تکمیل 
برحسب شرایط جغرافیایی،  از کشور  منطقه  در هر  می‌کند: 
فرهنگی، سیاسی و مذهبی دچار افت و خیزهای موسیقایی 
شنیداری  فرهنگ  زیرساخت‌های  از  که  آنجا  از  اما  هستیم‌؛ 
قوی‌ای برخوردار هستیم، هیچ گاه به فراموشی سپرده نخواهیم 
کارگاه‌های  فرهنگی  میراث  اداره‌های  اگر  می‌گوید:  او  شد. 
سازگری را احیا کنند، فرهنگسراهای محلی از استادان دعوت 
کنند، هر ماهه شاهد برگزاری کنسرت‌های متنوع از موسیقی 
نواحی و اقوام ایرانی باشیم و تنها به جشنواره یکساله و اجراهای 
مناسبتی بسنده نکنیم، حفظ و احیای سازهای سنتی و نواحی 

ایرانی مسیر خواهد شد.
ÁÁموسیقی؛ بازتاب زندگی و تاریخ ایران

همچنین فواد توحیدی دبیر هفدهمین جشنواره موسیقی 
نواحی در گفت‌وگو با ایمنا اظهار می‌کند: چه بخواهیم و چه 
نخواهیم جشنواره موسیقی فجر بزرگ‌ترین جشنواره موسیقی 
کشور است؛ مسلما کارکرد این جشنواره، همانطور که از نامش 
پیداست، بزرگداشتی است برای یک رویداد که در آن از موسیقی 
بهره گرفته می‌شود و مخاطبان بسیاری جذب آن می‌شوند و 
البته این فرصت بسیار مناسبی برای آشنایی مخاطبان با موسیقی 
ایرانی، چه کلاسیک ایرانی و چه موسیقی اقوام ایرانی، فراهم 
می‌کند؛ مطمئنا آرشیو اجراهایی که ارزش، هنری لازم دارند، 
پشتوانه خوبی برای آینده موسیقی ایرانی است؛ همانگونه که 
آثاری که در دوره سابق و در جشن هنر شیراز ثبت و ضبط شدند، 
گنجینه‌ای گرانبار از آثار اساتید آن دوره هستند. او ادامه می‌دهد: 
موسیقی نواحی ما همیشه پایدار بوده و هست؛ این موسیقی 
هیچگاه از بین نمی‌رود، بلکه همیشه خود را با شرایط فرهنگی و 
اجتماعی همگون می‌کند و در دوره‌ای که در آن هستیم توجه به 
محتوا، پیشینه و حتی داشته‌های فرهنگی و موسیقایی بسیار کم 
شده است و به جای آن تکنیک، هویت گریزی و سطحی‌نگری 
و سطحی انگاری رواج یافته است؛ مطمئنا موسیقی ما هم تحت 
تأثیر قرار گرفته ولی من شک ندارم دوره بازگشت همیشه 
به وقوع می‌پیوندد و هنرمندان ما دوباره به داشته‌های نیاکان 
خود رجوع می‌کنند. دبیر هفدهمین جشنواره موسیقی نواحی 
خاطرنشان می‌کند: رسانه اصلی ما، یعنی تلویزیون، کاملا به 
موضوع جلب توجه مردم به موسیقی ایرانی بی توجه است و اگر 
انگشت شمار برنامه‌هایی با موضوع موسیقی پخش می‌شود برای 
خالی نبودن عریضه است. حتی در همین برنامه‌ها نیز سازهای ما 
را که از جنس چوب و پوست هستند نمایش نمی‌دهند؛ فضای 
مجازی بیشتر از این رسانه کار کرده و البته این کارکرد معمولا 
در جهت رشد و احیای موسیقی ما نبوده و موسیقی‌های دیگر 

را به مخاطب معرفی کرده و موجب جذب مخاطبان به سمت 
موسیقی وارداتی شده است.

ÁÁ نسل جوان؛ امیدواری برای آینده موسیقی
ایران

توحیدی تصریح می‌کند: به منظور تربیت نسل جوان، مطابق 
با ارزش‌ها و اصول موسیقی ایرانی، بهترین کار وارد شدن رسانه 
ملی و تغییر سیاست‌های غلط گذشته است؛ نقش رسانه در این 
زمینه می‌تواند بسیار کمک کنده باشد. در کنار آن، برگزاری 
جشنواره‌های کوچک موسیقی در روستاها و شهرها، موجب 
پویایی در این هنر می‌شود. ایجاد مکتب‌خانه‌های موسیقی و 

کمک به فراگیری این هنر بسیار مهم و راهگشا است.
می‌دهد:  ادامه  نواحی  موسیقی  جشنواره  هفدهمین  دبیر 
موسیقی اقوام فقط موسیقی نیست؛ واگویی و حفظ تاریخ و 
تمدن و حتی ادبیات ما با زبان موسیقی است. این هنر پژواک 
زندگی است که از مرداب زمان چالاکانه می‌گذرد و آنچه بوده 
است را روایت می‌کند؛ ما به امید زنده‌ایم؛ امیدوارم آینده موسیقی 
ایرانی درخشان‌تر از همیشه باشد؛ هرچند بسیاری از داشته‌هایمان 
در طی این سال‌ها قدر ندیده مدفون شده‌اند؛ ولی هنوز آنقدر 

دستمان پر است که می‌توان به آینده امیدوار بود.
توحیدی اضافه می‌کند: موسیقی هر منطقه در همان ناحیه 
شناسا است و مهم هم همین است. هیچ غریبه ای در خانه خود 
غریب نیست. افرادی که خارج از آن اقلیم به داشته‌های آن 
علاقه‌مندند خود راه شناسایی را می‌یابند. جشنواره‌ها، سازخانه 
ها و پژوهشگاه‌ها در این مسیر چراغ‌اند. او می‌گوید: در خصوص 
حفظ و احیای سازهای سنتی و نواحی ایران، ورود جدی رسانه 
و یاری مسئولان در تشویق و ترغیب افراد هر منطقه در حفظ و 
احیای سازها و ملودی‌ها و اشعار بومی و موسیقایی و منظومه‌ها 
و حرکات موسیقایی بسیار مهم است؛ ورود بخش خصوصی 
در فعالیت‌های هنری و کمک به شناسایی و شناساندن کهن 
هنرهای سرزمینمان نیز راه‌گشا است. جشنواره موسیقی فجر 
به‌عنوان بزرگ‌ترین رویداد موسیقی کشور، نقش مهمی در 
حفظ و احیای موسیقی نواحی ایران ایفا می‌کند؛ این جشنواره 
با گردهم‌آوردن هنرمندان از سراسر کشور، فرصتی بی‌نظیر برای 
معرفی و ترویج موسیقی محلی فراهم می‌آورد و در این مسیر 
موسیقی نواحی، به‌عنوان بخشی از هویت فرهنگی ایران، با وجود 
چالش‌ها، همچنان زنده و پویا باقی مانده است و جشنواره‌هایی 
مانند موسیقی فجر، امید به آینده‌ای روشن برای این هنر اصیل را 
تقویت می‌کنند. تلاش‌های صورت‌گرفته برای جذب نسل جوان 
به موسیقی ایرانی و حمایت از هنرمندان پیشکسوت، نشان‌دهنده 
عزم جدی برای حفظ این میراث فرهنگی است. با توجه به نقش 
رسانه‌ها و نهادهای فرهنگی در معرفی و ترویج موسیقی نواحی، 
آینده این هنر امیدوارکننده به نظر می‌رسد. جشنواره موسیقی 
فجر نه تنها بستری برای نمایش تنوع موسیقایی ایران است، 
میان  در  انگیزه  ایجاد  و  تجربیات  تبادل  برای  فرصتی  بلکه 

هنرمندان جوان فراهم می‌کند.

»میرزا یعقوب خان«، روایتی 
از حقیقت

این روزها در تماشاخانه ماه حوزه هنری، نمایش »میرزا 
یعقوب خان« به روی صحنه است که روایتگر ریشه‌هایی از 

حقیقت و دست‌وپنجه نرم کردن با آن‌ها است.
در  خان«  یعقوب  »میرزا  نمایش  کارگردان  شاب،  سالار 
گفت‌وگو با ایسنا درباره محتوای این نمایش اظهار کرد: میرزا 
یعقوب خان به‌واسطه شغل همسر خود، به رازی در دربار پی 
می‌برد که چه با افشای این راز و چه با حفظ آن، خطراتی 
او را تهدید می‌کند که امکان دارد شغل یا جان خود را از 

دست بدهد.
او با بیان اینکه نمایشنامه این نمایش، در زمان کوتاهی 
در  فعال  یک  به‌عنوان  من  گفت:  است،  شده  نگارش 
عرصه نمایش، احساس می‌کنم که با مشکل خاصی در 
این عرصه روبرو نیستیم. اگرچه من مدت ۸ ماه در نوبت 
اجرای این نمایش بودم و از اینکه آن مهلت یک‌هفته‌ای 
برای آماده‌سازی نمایش و به روی صحنه بردن آن ۸ ماه به 
طول انجامید، احساس رضایت دارم، زیرا این به معنای آن 

است که هنرمندان این شهر در عرصه تئاتر فعال هستند.
این کارگردان نمایش با اشاره به اینکه در این نمایش علی 
افزود:  نقش ۵ شخصیت می‌پردازد،  ایفای  به  حسن‌زاده 
واژه‌هایی که در این نمایش در کنار یکدیگر قرارگرفته‌اند، 
واژه‌هایی نیست که ما در زندگی روزمره با آن‌ها برخورد 
کنیم، بلکه واژه‌هایی با ادبیات دوره قاجار و پهلوی است و 
گویش و لهجه این نمایش نیز باسیاست انتخاب شده است 
و  به دلیل اینکه بتوانیم صحبت‌هایی که در نمایش بیان 
می‌شود را به حال روز جامعه‌مان انطباق دهیم، در لحظاتی 
ادبیات نمایش، کاملا امروزی و در لحظاتی نیز قاجاری است. 
شاب خاطرنشان کرد: این نمایش یک روایت کاملا شخصی 
است که می‌توان آن را به زندگی شخصی میرزا یعقوب خان 
تعمیم داد و حتی شاید این وقایع برای یک نفر هم در دنیا 
اتفاق نیفتاده باشد؛ به همین دلیل شخصا مخاطب خاصی را 
برای این نمایش در نظر نمی‌گیرم و تماشای این نمایش به 

افراد بالای ۱۲ سال توصیه می‌شود.
او افزود: حمایت مالی که  ارگان‌های مربوطه در رابطه با 
تولید آثار هنری  انجام می‌دهند، مبلغ بسیار ناچیزی است 
و تمام هزینه‌های تولید قالبا از خود اعضای گروه تامین 
می‌شود. هدف من از به روی صحنه بردن این نمایش، 
آشتی دادن مردم با تئاتر است؛ اینکه من بتوانم سهمی در 
این جریان داشته باشم و پای مخاطب را به سالن نمایش 
بازکنم و بگویم به‌جز ژانر کمدی، ژانرهای دیگر در نمایش 

نیز برای تماشا وجود دارد. 
من معتقدم تئاتر خوب و بد وجود ندارد، بلکه تئاترها نسبت به 
سلیقه افراد با یکدیگر متفاوت است. متأسفانه در حال حاضر 
هنرمندان تئاتر، سلیقه شخصی خود را با فن اشتباه می‌گیرند. 
این کارگردان اضافه کرد: در این نمایش علی ‌حسن‌زاده به 

ایفای نقش پرداخته است. 

ساعد سهیلیِ »خدای جنگ« 
با »روز صفر« متفاوت است

تهیه‌کننده »خدای جنــگ« گفت: این فیلم بیوگرافی 
شهید حسن طهرانی‌مقدم یا اثر دفاع مقدسی محض نیست. 
نقش ســاعد ســهیلی نیز با نقش قبلی او در »روز صفر« 
متفاوت است. سعید سعدی تهیه‌کننده فیلم »خدای جنگ« 
که در جشــنواره فیلم فجر امسال حضور دارد، به خبرنگار 
ایرنا گفت: »خدای جنگ« اثر دفاع مقدسی محض نیست. 
حضور ســاعد سهیلی در این فیلم نیز با نقشی که در فیلم 
»روز صفر« ایفا کرد، کاملا متفاوت اســت. او ادامه داد: در 
»خدای جنگ« مخاطب درگیر قصه می‌شود؛ چراکه روابط 
خانوادگی شهید در این فیلم به تصویر کشیده می‌شود. این 
فیلم بیوگرافی شهید حسن طهرانی‌مقدم نیست، بلکه فعالیتی 
است که او در دوران مسئولیت خود در سال‌های جنگ انجام 
می‌داد. سعدی افزود: حال و هوای زندگی شهید طهرانی‌مقدم 
برای مخاطب جذاب خواهد بود. کار به گونه‌ای پیش رفته 
که مخاطبین و مردم تا انتها، با فعالیت‌های ایشــان همراه 
خواهند شد. تهیه‌کننده سریال »نجلا« در پاسخ به اینکه چرا 
باوجود مخاطبان اندک و فروش پایین گیشه همچنان اثر 
دفاع مقدسی تولید می‌شود، گفت: وظیفه نظام این است که 
فیلم‌های استراتژیک تولید کند. به دلیل نیاز نسل جوان هم 
که شده، باید آثار دفاع مقدسی تولید کرد. این تهیه‌کننده در 
پاســخ به تنوع آثار طنز و اجتماعی که تاکنون تهیه کرده، 
توضیح داد: کار من تهیه‌کنندگی اســت و دوست دارم در 
تمام ژانرها آنچه را که می‌پسندم، تهیه کنم. سینما مثل یک 
هندوانه دربسته است و تا زمانی که آن را باز نکنید، نمی‌فهمید 

درون آن چه خبر است.

پایان فیلم‌برداری فیلم کوتاه 
»خاک و مجنون«

فیلم کوتاه »خاک و مجنون« به کارگردانی محمدرضا 
حســنی رنجبر، نویســندگی رضا فهیمی و تهیه‌کنندگی 
رضا فهیمی و محمدرضا حســنی رنجبر پس از ۷ جلسه 
فیلم‌برداری در شهر رفســنجان به پایان رسید. به گزارش 
مهر، این فیلم کوتاه، پنجمین ســاخته محمدرضا حسنی 
‌رنجبر در مقام کارگردان اســت. آخرین فیلم حسنی رنجبر 
به نــام »پارادوپینگ« موفق به کســب جایــزه بهترین 
کارگردانی در سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی کودک‌ و 
نوجوان اصفهان و جایزه بهترین فیلم در جشنواره بین‌المللی 
Cine Minhocao برزیل شــده و حضور در جشــنواره 

سی و نهمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران و دیگر 
جشنواره‌های بین‌المللی فیلم را تجربه کرده است. در خلاصه 
داستان »خاک و مجنون« آمده است: »دختربچه‌ای، پس از 
فوت و مراسم خاک‌سپاری مادربزرگش در تلاش است تا او 

را به زندگی برگرداند.«

استان شهر   خبر 

آگهی دعوت افراز
آگهی دعوت افراز موضوع ماده ۳ آئین نامه قانون افراز مصوب اسفند ماه سال ۵۷ و ماده ۱۷ 
آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی نسبت به پلاک ۴۳۰ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در غیاث آباد 

جزء بخش ۱۳ حوزه ثبتی نیاسر
2753- 1- نظر به اینکه آقای سید علی اکبر حسینی فرزند سیدعلی طی درخواست وارده به شماره ۴۸۰۰۶۲۹۵ مورخ 
۱۴۰۳/۱۰/29 تقاضای افراز قدرالسهم مشاعی خود )ده سهم مشاع از ۱۱ سهم( از ششدانگ پلاک ۴۳۰ فرعی از ۱۱ 
اصلی واقع در غیاث آباد جزء بخش ۱۳ حوزه ثبتی نیاسر را نموده و نیز اعلام داشته که از آدرس سایر مالکین مشاعی 
اطلاعی ندارند، لذا باستناد آئین نامه قانون افراز املاک مشاع وقت رسیدگی افراز برای روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/18 
ساعت ۱۰ صبح تعیین و بدینوسیله از مالکین مشاعی و صاحب حق ۱. خانم ملیحه آقاحسینی فرزند سیدحسن دعوت 
میشود تا در موعد مقرر در این اداره یا در محل وقوع ملک حضور یابد. بدیهی است عدم حضور مانع از رسیدگی و 
ادامه عملیات ثبتی نخواهد بود. تاریخ انتشار: 1403/11/7 احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد نیاسر شناسه:  1871913

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۹۸۰ فرعی از ۱۹۳ - اصلی واقع در طرق جز بخش ۱۱ نطنز
2752- 1- شماره نامه: 140385602033004853 چون تمامی ششدانگ قطعه زمین مزروعی در دشت میر بر تقریبا 
شش رجلی پلاک ثبتی ۹۸۰ فرعی از ۱۹۳- اصلی واقع در طرق جز بخش ۱۱ نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی 
بنام آقای مهدی جلالیان فرزند مسعود در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. 
اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز دوشنبه 
مورخ ۱٤۰۳/۱۲/20 ساعت ۱۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/11/07 رحمت 

اله شاهدی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 1872095 /م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

2751- 1- شــماره نامــه: 140385602024011359 نظــر بــه اینکــه بــه موجب آراء شــماره 
مــورخ   ۱٤۰۳۶۰۳۰۲٠٢٤٠٠٢٦٢٤ و   ١٤٠٣٦٠٣٠٢٠٢٤۰۰۲٦۲۱ و   ۱٤۰۳٦٠٣٠٢٠٢٤٠٠٢٦٢٣
۱٤۰۳/۸/5 هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ 
یکباب خانه سه طبقه به مساحت ۱۲۱/94 مترمربع تحت شماره ٣١١٤ فرعی از ٤٣٤٨ اصلی مفروز و 
مجزی شده از شماره ٩٤ فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان در مالکیت آقای علی چراغی 
فرزند باقر نسبت به دو دانگ و نیم مشاع از شش دانگ و خانم مهری شریعتی دارگانی فرزند تقی نسبت 
به یک دانگ مشاع از شش دانگ و محمد چراغی دارکانی فرزند باقر نسبت به دو دانگ و نیم مشاع از 
شش دانگ مستقر گردید و پرونده ثبتی فاقد سابقه تحدید حدود میباشد. لذا به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز چهارشنبه مورخ ۱۲/1/١٤٠٣ 
ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین 
اعلام میگردد تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده ۲۰ 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا )۳۰( روز پذیرفته خواهد شد و معترض 
طبق ماده ٨٦ آئیننامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف یکماه دادخواست خود 
را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی ارائه نماید، در 
غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با 
رعایت مقررات ادامه میدهد. تاریخ انتشار: 1403/11/07 مهدی شبان- رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک 

جنوب اصفهان 1871221/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2569- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034015510 مورخ 1403/9/8 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم امیر ابوالفضل گیوه چین قمصری فرزند علیرضا بشماره 
شناسنامه 1250058228 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 98.49 متر مربع مفروز از 
پلاک 5752 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22   تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/11/07     محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1862274
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2566- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰302034013647 مورخ 1403/8/22 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حجت صبری فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 30 
صادره از کاشــان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 122.92 متر مربع مفروز از پلاک 436 فرعی 
از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان خریداری از مالک رسمی آقای عباس اربابی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/07     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 

1862315
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2568- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و 
ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی 
که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰1464 مورخ 1403/08/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله شادبوســتان فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکدرب باغ 
محصور مشجر بمســاحت 249.77 متر مربع در قسمتی از پلاک 3 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 
6 حوزه ثبتی نیاســر. مالک رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22    تاریخ انتشار: 1403/11/07      

احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   شناسه: 1862386
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و   140360302034016734 و   ۱۴۰۳۶۰302034016730 شــماره  رای  برابــر   -1  -2567
140360302034016735  مــورخ 1403/9/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم پارسا اربابی فرزند مهدی بشماره شناسنامه 1251146082 صادره از کاشان 
و عبدالرضا سیاری فرزند علی رضا بشماره 6199969561 صادره از آران و بیدگل و سید آرین سادات پور 
فرزند ســید ابوالفضل بشماره ملی 1251600689 صادره از کاشان در هر یک بمیزان 2 دانگ مشاع از 
ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 235.10 متر مربع مفروز از پلاک 19 فرعی صادره 
از 33 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا و مرضیه و راضیه فلاح 
زاده  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/10/22   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/07     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و 

املاک   شناسه: 1862503
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
2558- 1- برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رأی شــماره 18404 مورخ 1403/10/01 هیأت دوم مالکیت خانم پریزاد هاشــمی به 
شناسنامه شماره 1271957124 کدملی 1271957124 فرزند خیراله در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مســاحت 164/90 متر مربع پلاک شماره 66 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان مع الواسطه از فاطمه صفوی تأئید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22 
تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1403/11/07 شــهریاری- رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 

1862715/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
2563- 1- برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1 - برابر رأی شماره 19674 مورخ 1403/10/18 هیأت دوم مالکیت آقای رحیم محققیان گورتانی 
به شناسنامه شماره 13 کدملی 1289946541 فرزند محمد کریم در ششدانگ یکباب ساختمان تجاری 
و مســکونی به مساحت 105/12 مترمربع پلاک شماره 385 و 391 فرعی از 6 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان با قید به اینکه مقدار 21/62 مترمربع از پلاک 6/385  بخش 
14 ثبت اصفهان و مقدار 83/50 مترمربع از پلاک 6/391  بخش 14 ثبت اصفهان ثبت در دفتر املاک 

تأئید و محرز گردیده است. 
ردیف 2- برابر رأی شماره 19661 مورخ 1403/10/18 هیأت دوم مالکیت آقای محمد نصری نصر آبادی 
به شناسنامه شماره 1272896129 کدملی 1272896129 فرزند حسین در ششدانگ یکباب ساختمان 
مسکونی مخروبه به مساحت 45 مترمربع پلاک شماره 1343 فرعی از 5 اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مالکیت متقاضی و از مالکیت بتول خانم پا قلعه فرزند میرزا باقر ثبت 
در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/11/07 شهریاری- رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 1863067/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2565- 1-  برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱ - رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۰۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/12 موقوفه میرزا سلیمان خان رکن الملک 
به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۹۳۳۴۸۲ به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان لنجان نسبت به شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1214/03 مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در زرین 
شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی 
مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می 
باشد(. تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه  مورخ 1403/10/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  یکشنبه  مورخ 

1403/11/07  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 1858955/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2570- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۰۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/12 موقوفه حاج محمدرضا ریزی به شناسه 
ملی ۱۴۰۰۰۷۱۷۹۳۸ به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه لنجان نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2972/38 مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت 
اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه 
تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. تاریخ 
انتشار نوبت اول: روز شنبه  مورخ 1403/10/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  یکشنبه  مورخ 1403/11/07  

مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 1858973/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

2574- 1- برابر آراء شماره ۳۴۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۹/12 و ۳۵۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۹/13 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان، مالکیت آقای غلامحسین طوقی عشقی به 
شناسنامه شماره ۸۷۷ کدملی ۱۲۸۵۳۸۸۱۶۱ صادره اصفهان فرزند اسداله در ۴ دانگ مشاع از ششدانگ 
قسمتی از یکباب خانه به مساحت ۲۱۸/75 مترمربع )که در حد غرب، مقدار 1/83 مترمربع دارای عقب 
نشینی آتی میباشد( پلاک شماره ۲۴ فرعی از ۴۴۸۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان و مالکیت خانم ناهید طوقی عشقی به شناسنامه شماره ۱۰۵۲ کدملی ۱۲۸۵۱۴۱۳۴۲ 
صادره اصفهان فرزند غلامحســین در ۲ دانگ مشاع از ششدانگ قسمتی از یکباب خانه به مساحت 
۲۱۸/75 متر مربع )که در حد غرب، مقدار 1/83 متر مربع دارای عقب نشینی آتی می باشد( پلاک شماره 
۲۴ فرعی از ۴۴۸۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی 
مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/10/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/07 مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد و 

املاک منطقه جنوب اصفهان 1862566/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

2557- 1- برابر رای شماره ۳۵۵۲ مورخ ۱۴۰۳/۹/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای محسن وحیدی دستجردی به شناسنامه شماره ۵۹ کدملی 
1288818221 صادره اصفهان فرزند علی در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۰۳/86 
متر مربع پلاک شــماره ۳۲۶ فرعی از ۴۳۴۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/07 

مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1863373/م الف


